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اختلالات بانکی کِی تمام می‌شود؟
 در حالــی که طــی هفته‌هــای اخیــر بانــک مرکزی، شــورای 
هماهنگی بانک‌ها و شــرکت خدمات انفورماتیک بارها از رفع 
تدریجی اختلالات بانکی خبــر داده‌انــد، گزارش‌های میدانی 
و پیام‌های مخاطبان نشان می‌دهد مشتریان برخی بانک‌ها 
همچنان با مشکلاتی در استفاده از خدمات بانکی مواجه‌اند؛ 
موضوعی که پرسش‌هایی را درباره زمان دقیق بازگشت کامل 
خدمــات ایجــاد می‌کند.بــه گــزارش ایســنا، حــدود دو هفته از 
آغاز اختــالات گســترده در برخــی بانک‌های کشــور بــه دلیل 
حملــه ســایبری می‌گــذرد، اختلالاتی کــه ابتــدا در بانک‌های 
ملی، صادرات، تجارت و توسعه صادرات بروز کرد و در روزهای 
نخســت، دسترســی بخشــی از مشــتریان بــه خدمــات بانکی 
را با مشــکل مواجــه ســاخت. در همــان روزهــای ابتدایــی نیز 
اطلاعیه‌هــای مختلفی از ســوی بانک‌ها و نهادهای مســئول 
منتشر شد که علت بروز مشکل را حمله سایبری یا اختلال در 
زیرساخت‌های ارتباطی عنوان کردند.پس از آن بانک مرکزی 
و شــورای هماهنگی بانک‌ها بارها اعلام کردند کــه اطلاعات و 
ســپرده‌های مردم در امنیت کامل قــرار دارد و رونــد بازگردانی 
خدمات در حال انجام اســت. همچنین خدمات پایه مبتنی 
بر کارت نیز به تدریج به مدار بازگشــت؛ با این حال مسئله‌ای 
کنون مطرح است نه اصل وقوع اختلال، بلکه زمان پایان  که ا
کامل آن اســت. طی روزهای گذشته اطلاعیه‌های مختلفی با 
مضمون »در حال رفع شــدن«، »به زودی برطرف می‌شود« و 
»رفع تدریجی مشکلات« منتشر شده، اما هنوز جدول زمانی 
مشــخصی بــرای بازگشــت کامــل همــه خدمــات اعلام نشــده 
است.آخرین اطلاع‌رسانی شــرکت خدمات انفورماتیک نیز از 
رفع اختلال خدمات کارت‌محور و بازگشت شرایط به وضعیت 
عــادی خبــر داد، امــا برخی مشــتریان همچنــان از مشــکلات 
مربوط به برخی خدمــات بانکی، کندی یا اختلال در بخشــی 
از ســرویس‌ها و دشــواری انجام برخــی عملیــات غیرحضوری 
گلایه دارند.یکــی از مهم‌تریــن دغدغه‌های مــردم به تعهدات 
مالی روزمره بازمی‌گردد. چک‌هایی که سررسید آنها فرا رسیده، 
اقساط تسهیلات، پرداخت‌های تجاری و سایر تعهدات بانکی 
از جمله مواردی هســتند کــه در صورت اختلال در دسترســی 
به خدمــات بانکــی می‌تواننــد بــرای مشــتریان تبعــات مالی و 
اعتباری ایجاد کنند.بانک مرکــزی در روزهای اخیر تلاش کرد 
بخشی از این نگرانی را کاهش دهد و اعلام کرد مشتریانی که به 
دلیل اختلالات بانکی در ایفای تعهدات خود با مشکل مواجه 
شــده‌اند، نباید بابت آثار ناشی از این شــرایط از جمله مسائل 
مرتبط با چک‌ها و ســوابق اعتباری نگران باشــند. با این حال 
هنــوز جزئیــات اجرایــی و زمان‌بندی رفــع کامل مشــکلات به 
صورت شفاف تشریح نشد.به طور کلی شائبه‌های موجود در 
فضای مجازی نیز باعث می‌شــود صرف اعلام اینکه »مشــکل 
در حال رفع شــدن اســت« بــرای افــکار عمومی کافی نباشــد. 
شبکه بانکی به دلیل ارتباط مستقیم با معیشت روزمره مردم 
و فعالیت‌های اقتصادی، نیازمند اطلاع‌رسانی مستمر، دقیق 
و زمان‌بندی‌شــده اســت؛ به ویژه زمانی که اختــالات از چند 
کنــون پرســش اصلی  روز فراتــر رفتــه و بــه هفته‌هــا می‌رســد. ا
بسیاری از مشتریان این نیست که علت اختلال چه بوده، بلکه 
می‌خواهند بدانند چه زمانی تمامی خدمات بانکی به صورت 

کامل و پایدار به وضعیت عادی بازمی‌گردد.

سقوط سنگین شاخص کل بورس 
 شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات صبح یکشنبه 
با ریــزش بیــش از ۹۷ هزار واحــدی به کانــال ۵ میلیــون واحد 
عقب‌نشــینی کرد.به گــزارش داده‌های بــازار ســرمایه، بورس 
تهــران در معامــات صبــح روز یکشــنبه ۷ تیــر ۱۴۰۵ بــا موجی 
گرهــا روبــه‌رو شــد؛ به‌طــوری کــه شــاخص کل تا  از ریــزش نما
ساعت ۹:۵۶ با افت سنگین ۹۷ هزار و ۶۱۱ واحدی، در سطح ۵ 
میلیون و ۷۸ هزار و ۷۴۵ واحد قرار گرفت.بر اساس این گزارش، 
شــاخص کل هم‌وزن نیز همســو با شــاخص کل، با کاهش ۱۹ 
هزار و ۳۸۲ واحدی به رقم یک میلیون و ۳۱۸ هزار و ۱۵۲ واحد 
کثــر نمادهــای بازار  رســید که نشــان‌دهنده فشــار فروش در ا
اســت.ارزش کل بازار در این ســاعت به ۱۴۹ هــزار و ۸۹۳ هزار و 
۲۳۷ میلیارد ریال رسید. همچنین تا زمان ثبت این اطلاعات، 
تعداد ۴۴۰ هزار و ۲۹۷ معامله به ارزش ۲۰۹ هزار و ۵۶۳ میلیارد 
ریــال انجــام شــده اســت.حجم معامــات بــازار نیز تا اواســط 
ساعات معاملاتی دیروز، عدد ۳۸.۳۳۱ میلیارد سهم را به ثبت 
رسانده است. بازار در حالی به معاملات خود ادامه می‌دهد که 

شاخص‌های اصلی با افت قابل‌توجهی همراه هستند.

کلاهبرداری در پیش‌فروش خودرو
رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو با هشدار نسبت به 
پیش‌فروش‌هــای غیرقانونی گفــت: مردم فقط از مســیرهای 
رسمی اقدام کنند و از واریز وجه به حساب اشخاص خودداری 
کنند تا گرفتار کلاهبرداری نشــوند.در بازار خودرو، همزمان با 
افزایش تقاضا و نوســان معاملات، گزارش‌هایی از شکل‌گیری 
شیوه‌های غیررسمی در پیش‌فروش خودرو و جذب وجوه از 
خریداران منتشر شده که نگرانی‌هایی را در میان متقاضیان 
ایجاد کرده اســت. ایــن روند در برخــی موارد بــه ثبت‌نام‌های 
صوری و وعده‌های غیرواقعی برای تحویل خودرو منجر شده 
است.در این رابطه اسد کرمی رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران 
و فروشندگان خودروی تهران گفت: برخی افراد با ثبت‌نام‌های 
صوری و بدون وجود واقعــی خودرو، اقدام به جــذب وجوه از 
مردم می‌کنند و این موضوع خسارت‌هایی را برای خریداران به 
کید بر ضرورت دقت خریداران  همراه داشته است.کرمی با تأ
افزود: مــردم بایــد صرفــا از مســیرهای رســمی و ثبت‌نام‌های 
اینترنتی شرکت‌های خودروساز اقدام به خرید کنند و از واریز 
وجه به حساب نمایندگی‌ها و اشخاص خودداری کنند، زیرا 
در بسیاری از موارد پول باید مستقیماً به حساب شرکت‌های 
اصلی واریــز شــود.وی ادامــه داد: در حال حاضر برخــی افراد 
با انجام ثبت‌نام‌های متعــدد در حالی اقــدام به پیش‌فروش 
می‌کننــد کــه حتــی تعــداد خودروهــای موجــود نیز بــا حجم 
تعهدات مطابقت ندارد و این مسئله زمینه‌ساز بروز تخلفات 
شده است.کرمی تصریح کرد: اتحادیه نظارت‌های لازم را انجام 
می‌دهد امــا امکان برخوردهایــی مانند لغو ســهمیه یا پلمب 
به‌صورت مستقیم در اختیار اتحادیه نیست و تخلفات باید از 

مسیرهای قانونی و مراجع ذی‌صلاح پیگیری شود.

مکث

خبر کوتـــــــاه

: موضــوع قیمــت نــان بــار دیگــر بــه یکــی از   آرمــان ملــی- صدیقــه بهزادپــور
بحث‌های مهم بازار تبدیل شده است، تفاوت قیمت نان از سوی دولت و نانوایان 
و روی آوردن بعضــی نانوایی‌هــا کــه پیــش از ایــن از ســهمیه آرد دولتی اســتفاده 
می‌کردند، به آزادپزی و... باعث ابراز نارضایتی بین نانوایان و مردم شــده اســت و 
هر کدام در توجیه اظهــارات خود ادله‌ای دارنــد که البته در نهایت بــه اعتقاد هر 
دو طرف به نظارت ناصحیح مسئولان ذیربط در بخش‌های مختلف بازار و پخت 
نان و تورم موجود در بــازار باز می‌گردد. برخی از نانوایــان در توضیح این وضعیت 
می‌گویند با توجه به افزایش هزینه‌های جاری از جمله دستمزد نیروی کار، اجاره 
واحد صنفی و ســایر مخارج تولید، قیمت‌های تعیین‌شــده برای نان یارانه‌ای با 
واقعیت هزینه‌های فعالیت آنها همخوانی ندارد. به همین دلیل شــماری از آنها 
ترجیح داده‌اند به جای ادامه فعالیت با ســهمیه آرد دولتی، به سمت پخت نان 
با آرد آزاد حرکت کنند، مســیری که بــه گفته آنها امکان جبران بخشــی از هزینه‌ها 
را فراهم می‌کند، هرچنــد به معنای عرضه نان با قیمت بالاتــر برای مصرف‌کننده 
است، مسئله‌ای که مستقیماً بر یکی از اصلی‌ترین اقلام سبد غذایی خانوار تأثیر 

می‌گذارد. 
   آثار اجتماعی قیمت نان

قاسمعلی عزیزی، رئیس سابق اتحادیه نانوایان ری و فعال حاضر در این حوزه 
در گفت‌وگو بــا »آرمان ملی« گفــت: صنعت نانوایی طی ســال‌های اخیــر با نوعی 
ناترازی اقتصادی روبه‌رو شــده است. از یکســو دولت با هدف حفظ قدرت خرید 
مردم تلاش می‌کند قیمت نان را کنترل کند و از سوی دیگر، هزینه اداره یک واحد 
نانوایی با سرعتی به‌مراتب بیشتر از نرخ‌های مصوب افزایش یافته است. همین 
شکاف، به اعتقاد بسیاری از فعالان این حوزه، امروز به مهم‌ترین چالش نانوایان 
تبدیل شده است. این در حالی است که نان در اقتصاد ایران جایگاهی متفاوت از 
بسیاری از کالاهای دیگر دارد. این محصول نه‌تنها یک کالای مصرفی، بلکه بخشی 
از امنیت غذایی جامعه محسوب می‌شود. به همین دلیل، هرگونه تصمیم درباره 
قیمت آن، آثار اجتماعی گســترده‌ای به دنبال دارد، اما همین حساسیت باعث 
شده قیمت نان بیش از آنکه تابع قواعد اقتصادی باشد، تحت تأثیر سیاست‌های 
گرچه با هــدف حمایــت از مصرف‌کننده  حمایتی قــرار گیرد، سیاســت‌هایی کــه ا
طراحی شده‌اند، اما در عمل گاهی فشار اصلی را بر دوش تولیدکننده گذاشته‌اند. 

   افزایش هزینه تولید
او افزود: ساختار هزینه‌های نانوایی طی ســال‌های اخیر به شکل محسوسی 
تغییر کرده اســت. افزایش حقوق و دســتمزد کارگران، رشد ســهم بیمه، بالا رفتن 
اجاره‌بهای واحدهای صنفی، افزایش قیمت تجهیزات، هزینه تعمیر و نگهداری 
دســتگاه‌ها، رشــد قیمت مــواد اولیــه و حتــی هزینه‌هــای جانبــی مانند انــرژی و 
حمل‌ونقل، باعث شده هزینه تولید هر قرص نان فاصله قابل توجهی با نرخ‌های 
مصوب پیدا کند. در این راستا، دامه فعالیت برای بسیاری از واحدهای نانوایی 
به مسأله‌ای دشوار تبدیل شده است. برخلاف برخی مشاغل که امکان افزایش 
سود از طریق تنوع محصولات یا خدمات جانبی را دارند، نانوایی تقریباً به تولید 
یک محصول وابسته است و امکان جبران زیان از مسیرهای دیگر برای آن بسیار 
محدود است. همین موضوع سبب می‌شــود هرگونه تغییر در هزینه‌های تولید، 

مستقیماً بر سودآوری واحدهای صنفی اثر بگذارد. 
   تورم و نظارت دستوری 

عزیزی اضافه کرد: در حال حاضر با توجه به قیمت‌هایی که دولت برای نان‌های 
مختلف اعلام کرده است، برخی از نان‌ها مثل نان بربری با وجود افزایش تورم، حتی 
ارزان‌تر هم باید بشود و از نرخ پانزده هزار تومان به ده هزار تومان کاهش یابد. این 
در حالی اســت که نان‌های سنتی پرهزینه‌تر هســتند و قیمت نهایی هر کالا باید 

بازتابی از هزینه تمام‌شــده تولید باشــد. اما در بــازار نان، این رابطه سال‌هاســت 
تحت تأثیر سیاست‌های کنترلی قرار گرفته است. نتیجه چنین وضعیتی آن است 
که فاصله میان قیمت واقعی و قیمت رسمی، هر سال بیشتر می‌شود. هرچه این 
فاصله افزایش یابد، انگیزه سرمایه‌گذاری، نوسازی تجهیزات و حتی حفظ کیفیت 

نیز کاهش پیدا می‌کند. 
   داستان واردات گندم

گــر گنــدم بــا  او دربــاره ظرفیــت موجــود گنــدم و آرد بــرای کشــور گفــت: قطعــا ا
کیفیت‌تری وارد کشور شود می‌تواند کیفیت نان‌های تولیدی را بهبود بخشد، اما 
اینکه آیا واردات گندم از کشــوری مانند آمریکا می‌تواند این مهم را بهبود بخشد، 
که اطمینانی به محصولات این کشــور به خصوص برای  محل ســوال اســت، چرا
واردات بــه ایــران وجود نــدارد و بــه احتمال هشــتاد درصــد از کیفیــت مطمئنی 
برخوردار نیست. واردات باید صرفاً با هدف ارتقای کیفیت انجام شود و همزمان 

استانداردهای سلامت و کیفیت نیز به دقت رعایت شود. 
خ آرد    آزادسازی نر

عزیــزی اضافه کرد: یکــی دیگر از محورهــای قابل تأمل، مســأله نظارت بــر بازار 
است. در سال‌های اخیر، اختلاف میان نرخ‌های رسمی و قیمت‌های واقعی، بارها 
زمینه‌ساز بروز تخلفات یا اختلاف میان نانوایان و دستگاه‌های نظارتی شده است. 
هنگامی که هزینه تولید از قیمت فروش فراتر می‌رود و وقتی دولت قیمت دستوری 
را بدون توجه به تورم و هزینه‌های جانبی مانند بیمه کارگر، افزایش حقوق‌ها، اجاره 
واحد تولیدی و... اعلام می‌کند، بخشــی از واحدهای صنفی تلاش می‌کنند این 
فاصلــه را از راه‌های مختلف جبران کننــد؛ موضوعی که گاه به کاهــش وزن چانه، 
افت کیفیت یا دریافت مبالغی خارج از نرخ مصوب منجر می‌شود. هرچند چنین 
اقداماتی از منظر قانونی قابل دفاع نیست، اما نمی‌توان نقش ساختار اقتصادی 

را در شــکل‌گیری ایــن رفتارها نادیــده گرفت. او توضیــح داد: هــرگاه قیمت‌گذاری 
دســتوری برای مدت طولانــی ادامه پیدا کنــد، بازار بــه تدریــج راهکارهایی برای 
تطبیق با واقعیت اقتصادی پیــدا می‌کند. در چنین شــرایطی، یا کیفیت کاهش 
می‌یابــد، یا عرضــه محدود می‌شــود، یــا هزینه‌هــا به شــکل‌های غیرمســتقیم به 
مصرف‌کننــده منتقل خواهد شــد. صنعــت نانوایــی نیــز از این قاعده مســتثنی 
نیست. رئیس سابق اتحادیه نانوایان شهر ری بهترین راهکار را آزادسازی نرخ آرد 
اعلام و بیان کرد: افزایش قیمت نان فقط به تغییر چند عدد در تابلوی نانوایی‌ها 
خلاصه نمی‌شود؛ پشت این ارقام، یک اختلاف قدیمی میان هزینه واقعی تولید 
و نرخ‌گذاری رسمی قرار دارد که حالا خود را آشکارتر از همیشه نشان می‌دهد. در 
کید دارد، بخشی از نانوایان  حالی که دولت همچنان بر تعیین دستوری قیمت‌ها تأ
معتقدند این شــیوه نه‌تنها گرهی از مشــکلات بــاز نکرده، بلکه فاصلــه میان نرخ 
کی است؛ از نگاه فعالان  مصوب و واقعیت بازار را بیشتر کرده است. این گزارش حا
این صنف، وقتــی هزینه‌هایی مثل دســتمزد، بیمه، اجــاره، مواد اولیــه و مخارج 
جاری مدام افزایش پیدا می‌کند، ادامه فعالیت با قیمت‌های تثبیت‌شده دشوارتر 
، کیفیت نان، نحوه عرضه و حتی تعادل بازار را تحت تأثیر  می‌شود و همین فشــار
قرار می‌دهد. وی افزود: در چنین شــرایطی، برخی راه‌حل را در آزادســازی قیمت 
آرد و نــان می‌بینند؛ راهــکاری که به باور آنهــا می‌تواند به قیمت‌گذاری دســتوری 
پایان دهد و امکان تنظیم بازار بر مبنای هزینه واقعی را فراهم کند. مدافعان این 
گر قیمت‌ها واقعی شود، هم نانوا از زیان مستمر فاصله می‌گیرد،  دیدگاه می‌گویند ا
هم دولت از بار مداخلات فرسایشی خارج می‌شــود و هم مصرف‌کننده با بازاری 
شــفاف‌تر روبه‌رو خواهد شــد. با این حال، تداوم سیاســت فعلی نشــان می‌دهد 
مســأله نان همچنان فراتر از یک بحث ســاده قیمتی اســت و در تقاطع معیشت 

مردم، سیاست حمایتی دولت و بقای اقتصادی نانوایی‌ها قرار دارد. 

»آرمان ملی« سایه‌روشن افزایش قیمت نان در روزهای اخیر را بررسی می‌کند

 نان؛  گرفتار بین واقعیت و دستور

سال هشتم
شماره     2415

 دوشنبه 
1405 .04 .08

14 محرم 1447   /  29    ژوئن2026

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۲۳۴۰/۱۴۰۴/۶۴۲ بــه تاریــخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۳ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسلامشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای منوچهــر حاجــی محمــد علــی 
فرزنــد محمــد شــماره ش ش ۷۴۸ صــادره از تهــران مرکــزی بــا کــد ملــی ۰۰۳۸۹۰۹۵۴۵ و بــا پــلاک 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــی از ۳۶ اصل ــلاک ۱ فرع ــمتی از پ ــی و در قس ــی از ۳۶ اصل ــد ۸۵۸۹ فرع ــی جدی ثبت
۷۴۹۴۸/۵۰ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی واقــع 
در بخــش ۱۲ تهــران و در حــوزه ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینماید. 
و در قریــه اراضــی چهاردانگــه خریــداری از مالکیــت رســمی حکایــت از احــراز مالکیــت مشــاعی متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا را داشــته اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم 

دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۰۸  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۴

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 228۳

۲۲۲/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۲۴۰۳/۱۴۰۴/۶۴۳ بــه تاریــخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسلامشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای منوچهــر حاجــی محمــد علــی 
فرزنــد محمــد شــماره ش ش ۷۴۸ صــادره از تهــران مرکــزی بــا کــد ملــی ۰۰۳۸۹۰۹۵۴۵ و بــا پــلاک 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــی از ۳۶ اصل ــلاک ۱ فرع ــمتی از پ ــی و در قس ــی از ۳۶ اصل ــد ۸۵۹۱ فرع ــی جدی ثبت
۶۷۹۵۶/۲۰ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــا کاربــری دامــداری 
واقــع در بخــش ۱۲ تهــران و در حــوزه ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر 
مینمایــد. و در قریــه اراضــی چهاردانگــه خریــداری از مالکیــت رســمی حکایــت از احــراز مالکیــت مشــاعی 
متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا را داشــته اســت . لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم 

دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۰۸  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۴

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 2284

۲۲۴/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۲۴۴۳/۱۴۰۴/۶۴۴ بــه تاریــخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسلامشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای منوچهــر حاجــی محمــد علــی 
فرزنــد محمــد شــماره ش ش ۷۴۸ صــادره از تهــران مرکــزی بــا کــد ملــی ۰۰۳۸۹۰۹۵۴۵ و بــا پــلاک 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــی از ۳۶ اصل ــلاک ۱ فرع ــمتی از پ ــی و در قس ــی از ۳۶ اصل ــد ۸۵۹۰ فرع ــی جدی ثبت
۲۰۳۲۷/۲۶ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی واقــع 
در بخــش ۱۲ تهــران و در حــوزه ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینماید. 
و در قریــه اراضــی چهاردانگــه خریــداری از مالکیــت رســمی حکایــت از احــراز مالکیــت مشــاعی متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا را داشــته اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم 

دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۰۸  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۲۴

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 2285

۲۲۱/ م الف

شماره : 1405۶0۳022100041۹1  تاریخ : 1405/04/02
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1405۶0۳022100041۶۳ مــورخ 1405/04/02 هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســین زلوبــاف باشــی بــه شناســنامه شــماره 14۹۷ کــد ملــی 12۸۶4۷2۸5۷ صــادره 
اصفهــان فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت 1۷5/11 متــر مربــع 
مجــزا شــده از پــاک شــماره 11۳ اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد انتقــال 
عــادی و مــع الواســطه از طــرف مهــدی زارعــی کــه بــه موجــب ســند 4۸۸2۳ مــورخ 1۳51/04/0۹ دفتــر خانــه 2۹ اصفهــان بــه 
عنــوان مالــک رســمی قســمتی از پــاک میباشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/04/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/2۳

شناسه آگهی: 22150۳5
 مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک 226۳

شماره : 1405۶0۳0202۷00۶54۸
تاریخ : 1405/04/0۶

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات دوم موض ــورخ 1404/0۶/22 هی ــماره 1404۶0۳0202۷012054 م ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی اداره ثبــت اســناد و امــاک شــرق 
اصفهــان تصرفــات مالکانــه مالکیــت خانــم مریــم ترابــی قهدریجانــی بــه شناســنامه شــماره ۶104 و شــماره ملــی 
11102۳1024 صــادره قهدریجــان فرزنــد اکبــر در ششــدانگ یکبــاب منــزل مســکونی بــه مســاحت ۷۶/55 متر مربع 
قســمتی از پــاک شــماره 1 اصلــی واقــع در بخــش 1۸ ثبــت اســناد شــرق اصفهــان را نمــوده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/04/2۳

شناسه آگهی: 22150۷4
حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک 2264

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱2۰( 
خانــم مهنــاز حســین فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 252۶1صــادره از تهــران بــا تســلیم یک 
بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده 2100۹ مــورخ 1405/04/01 اعــام داشــته ســند 
مالکیــت ششــدانگ یــک دســتگاه آپارتمــان  بمســاحت ۶۷.55 متــر مربــع قطعــه 2 تفکیکــی بــه 
پــاک ثبتــی 22۷۹1 فرعــی از 42 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 12۳۶2 فرعــی از اصلــی مذکور 
واقــع در بخــش 12 تهــران شهرســتان اسامشــهر کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک الکترونیــک 
14220۳0105۹0۳5۳۸۸1۳۹۷20۳0105۹0101۷۷  بنــام مهنــاز حســین ثبــت و ســند چاپــی 
۳۳۸۷51 ج ۹۶ صــادر و تســلیم شــده اســت حســب الاظهــار بعلــت جابه جایــی مفقود گردیــده لذا 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده 120 
آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب 1۳۸0/11/0۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد 
تــا چنانچــه کســی مدعــی حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن 
آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارایــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه 
اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت 
مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور 

طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری  2268  

21۹/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات دوم موضــوع قان ــر رای شــماره 1۳0۳۶0۳0۶2۶20015۳۹ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک احمــد آبــاد تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای غامعبــاس هاشــمی 
تکــروگ بــالا فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه ۸1۹4 صــادره از مشــهد در یک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 1۷25 متــر مربــع قســمتی از پــاک 255 اصلــی واقــع در اراضــی بــازه 
حــور خریــداری از مالــک رســمی مــع الواســطه مالکیــن مشــاعی محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/24

علی سپهری قربی- رئیس ثبت اسناد و املاک احمد آباد  2278
م -الف : ۳215۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 1۳0۳۶0۳0۶2۶200152۶ هیــات دوم موضــوع قان  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک احمــد آبــاد تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقای محمــد جواد هاشــمی 
ــد حســن بشــماره شناســنامه 2۳ صــادره از مرکــزی در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  فرزن
بــه مســاحت 1۷25 متــر مربــع قســمتی از پــاک 255 اصلــی واقــع در اراضــی بــازه حــور 
خریــداری از مالــک رســمی مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
ــی  ــه 15 روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــاع عمــوم مرات
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید. ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/24
علی سپهری قربی- رئیس ثبت اسناد و املاک احمد آباد 2279

م الف : ۳1۸2۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره 1405۶0۳0105۹00244۳/1404/۶44 بــه تاریــخ 1405/0۳/04 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی آقــای منوچهــر حاجــی محمــد علــی 
فرزنــد محمــد شــماره ش ش ۷4۸ صــادره از تهــران مرکــزی بــا کــد ملــی 00۳۸۹0۹545 و بــا پــاک 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــی از ۳۶ اصل ــاک 1 فرع ــمتی از پ ــی و در قس ــی از ۳۶ اصل ــد ۸5۹0 فرع ــی جدی ثبت
20۳2۷/2۶ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی واقــع 
در بخــش 12 تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینماید. 
و در قریــه اراضــی چهاردانگــه خریــداری از مالکیــت رســمی حکایــت از احــراز مالکیــت مشــاعی متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا را داشــته اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم 

دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول 1405/04/0۸  انتشار نوبت دوم 1405/04/24
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